—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 96  от 16 июля 2015 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 16.04.2015 №60 «Об утверждении Положения о видах поощрений председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Внести в приложение 1 к решению Волгодонской городской Думы от 16.04.2015 №60 «Об утверждении Положения о видах поощрений председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска» следующие изменения:
1)	часть 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. К ходатайствам на имя председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска при поощрении граждан прилагается характеристика, раскрывающая трудовую, общественную и иную деятельность, с указанием конкретных выдающихся заслуг за последние 5 лет, получивших признание в городе, содержащая информацию о стаже работы в отрасли, поощрениях кандидата в коллективе, об участии кандидата в общественной жизни города Волгодонска, с указанием адреса проживания, паспортных данных награждаемого, с приложением копии ИНН и страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования.»;
2)	абзацы 1, 2 части 7 изложить в следующей редакции:
«7. Награждение Почетной грамотой председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска и Благодарностью председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска оформляется распоряжением Волгодонской городской Думы и может производиться с выплатой или без выплаты денежного вознаграждения из средств, предусмотренных в местном бюджете на эти цели.
Награждение работников коммерческих организаций оформляется распоряжением Волгодонской городской Думы и может производиться без выплаты или с выплатой денежного вознаграждения за счет средств этих организаций.».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска П.П. Горчанюка.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска ________________________________П.П. Горчанюк

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы
image1.wmf